
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 

 

 

Via Giovanni Gronchi n. 18 – Nucleo Ind.le di Pile – 67100 L’AQUILA – ITALY 
  Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia  cod. fisc .e  Part.IVA n° 01021630668 
         Segreteria Amministrativa:  fax 0862.434407  Responsabile - Dott. Domenico Schettini – tel. 0862434402  domenico.schettini@cc.univaq.it 

Per eventuali informazioni rivolgersi alla Sig.ra  Antonella Scimia (operatore incaricato), tel. 0862434470 antonella.scimia@univaq.it   

 

 

Rep. n. 630/2018 Prot. n. 4926 del 17-12-2018 

Tit. VII Class. 1 Fasc. 4  Allegati 0 

 

IL DIRETTORE  

VISTO il Dispositivo del Direttore Generale Rep. n.7/2018, prot. n. 4455 del 12/11/2018 con cui è 

stato emanato un avviso di selezione interna per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

nell’ambito del programma di ricerca “Faculty Research Award Google”, resp. Scientifico prof. 

Antonio Orlandi. Oggetto della prestazione: Progettazione e sbroglio di reti di alimentazione 

(PDN) per circuiti stampati ed integrati.  

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento rep. 597/2018, prot. n. 4584 del 22/11/2018 

con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di 

collaborazione nell’ambito del programma di ricerca “Faculty Research Award Google”, resp. 

Scientifico prof. Antonio Orlandi. Oggetto della prestazione: Progettazione e sbroglio di reti di 

alimentazione (PDN) per circuiti stampati ed integrati.  

 
DISPONE 

 

Art.1 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof. Antonio Orlandi                Presidente 

Prof. Piero Tognolatti                Componente 

Prof. Vincenzo Stornelli            Segretario 

 

L’Aquila, 17-12-2018 
    f.to  

   IL DIRETTORE 

                                                                                       (Prof. Walter D’Ambrogio) 

  

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale.  

Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso il Dipartimento. 

 

mailto:domenico.schettini@cc.univaq.it

